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استاندار هرمزگان: 

دولت مردمی بر تقویت عشایر و توسعه 
روستاها تاکید دارد

مهدی دوستی به مناسبت فرا رسیدن روز ملی روستا 
ضمن انتشــار پیام تبریک به جامعه غیور روستایی و 
عشایر این استان، اظهار داشت: امروز آبادانی، سلامت 
و امنیت کشور و ملت مدیون همت و تلاش خستگی 
ناپذیر روستاییان  غیرتمند و عشایر غیور است همچنان 
که خودکفایی زمان هشــت ساله  دفاع مقدس مرهون 
مرزبانی، پشتیبانی و بسیج نیرو و امکانات از روستاهای 
سراســر کشــور بود و در همین راستا تکلیف دولت 
مردمی براساس منویات رهبر معظم انقلاب، تقویت 
این نقش و حضور پررنگ روســتاها در توسعه ایران 

اسلامی است.
به گفته وی؛ توجه به شناسایی و تبدیل ظرفیت های 

بالقوه به فرصت های پیشرفت توام با عدالت روستاها 
در عرصه های فرهنگی- هنری، کشاورزی، دامداری، 
معدنی و صنعتی ادامه حرکت آغاز شده  بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی است که به صورت جهادی مدیریت 
خواهد شــد تا اقدامات زیرســاختیِ انجام شده در 

روستاها را قدرتمندتر از پیش سازد.
اســتاندار هرمزگان بیان داشت: توســعه راه ها، بهره 
منــدی از نعمت آب و بــرق و گاز در دورترین نقاط 
روســتایی نمود عینی همین حرکت مستمر و پیشرو 
اســت که تلاش می شود این زیرساخت ها با تکیه بر 
دانش روزآمد فرزندان روســتا و تجربه اصیل پدران و 
مادرانشان توسعه یافتگی همه جانبه بر اساس زیست 

بوم مناطق را پایه ریزی کند.
وی تصریح کرد: امروز روســتاهای مستعد هرمزگانِ 
ســربلند برای آغاز این تحول گام بلند برداشــته اند و 
با اســتقرار کشاورزی نوین، نوســازی باغ ها، تجربه 
کشت های جدید، توسعه دام و آبزی پروری و اصلاح 
نژاد دام ها و گونه های شیلاتی در کنار استقرار صنابع 
ترکیبی- تبدیلی متناسب علاوه بر جلوگیری از خروج 
هرگونه مــواد خام از محل تولیــد، اصل مهاجرت 

معکوس جوانان جویای کار به روستا محقق شود.
دوستی گفت: اینجانب ضمن تبریک روز ملی روستا 
و عشــایر و قدردانی صمیمانه از حضور دلاورانه و 
جهادی روستانشینان شریف و عشایر دلیر خطه خلیج 
فارس در تمامی صحنه های مرزداری، فرهنگ سازی 
و توسعه به مدیران و مسوولان استان تاکید می کنم به 
توزیع متوازن امکانات و زیرساخت ها توجه جدی 
داشته باشند و در اجرای طرح های رشد و برنامه های 
پیشران مجدانه تلاش کنند تا به یاری خداوند شاهد 
رونــق دانش بنیان تولید و اشــتغال پایدار در مناطق 

روستایی استان باشیم.

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با 
اشاره به فرا رسیدن روز ملی روستا و عشایر 
گفت: تکلیف دولت مردمی بر اساس منویات 
رهبر معظم انقلاب، تقویت نقش عشــایر و 
حضور پررنگ روســتاها در توســعه ایران 

اسلامی است.

دیوان محاسبات در برخورد
 با تخلفات هیچگونه مماشاتی ندارد

اقتصاد کیش-   مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان گفت: دیوان محاسبات در برخورد 
با تخلفات هیچگونه مماشاتی ندارد.

ابراهیم مرادیان بیان داشت: استراتژی محوری دیوان محاسبات پیشگیرانه وکمک به 
دستگاههای اجرایی در جهت حل مشکلات آنان وارائه راهکار جهت نیل به تحقق 
اهداف دستگاههای اجرایی است ولیکن درصورتیکه انحراف از قوانین ومقررات انجام 
شود بدون هیچ ملاحظه ای تخلفات احصاء شده به دادسرای دیوان محاسبات کشور 

جهت رسیدگی ارسال خواهد شد.
وی عنوان کرد: در گزارش تفریغ بودجه سال ۱۴۰۰ استان هرمزگان علیرغم مساعدتهای 
فراوان وراهنمائیهای صورت گرفته تعداد ۳۸ پرونده تخلف برای دستگاههای اجرایی 
مربوطه تهیه وجهت رسیدگی به دادسرای دیوان محاسبات کشور ارسال گردیده است .

به گفته مرادیان، همچنین با پیگیری صورت گرفته توســط دیوان محاســبات استان 
مشکلات برخی دستگاههای اجرایی جهت جذب اعتبارات سال ۱۴۰۰به مبلغ ۵۰۰ 
میلیارد تومان مرتفع ونسبت به جذب آنها اقدام گردید ضمن اینکه با پیگیری دیوان 
محاسبات وتلاشهای مدیر کل و همکاران اداره امور مالیاتی استان مبلغ ۱۷۰ میلیارد 

تومان از معوقات مالیاتی سنوات قبل استان وصول وبه حساب خزانه واریز شد.
مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان افزود: در شش ماهه نخست سالجاری از پرداخت 
مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان به پیمانکاران که مغایر با قوانین ومقررات بوده ومورد واخواهی 

دیوان محاسبات هرمزگان قرارگرفته بود جلوگیری بعمل آمد.
وی ابراز داشت: همچنین برخی تخلفات دستگاههای اجرایی بدلیل عدم رعایت قوانین 
ومقررات در حفظ وحراست اموال دولتی همچنین استفاده غیر قانونی از اموال دولتی 
با عناوین وتوجیهات مختلف – دریافت وجه،کالا وخدمات ازسایر ادارات واشخاص 
بصورت غیر قانونی مغایر با ماده )۴( قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت – تهیه 
سند هزینه صوری و پرداخت غیر قانونی محرز گردیده که درحال ارسال به دادسرای 

دیوان محاسبات جهت رسیدگی است.
مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان ضمن تاکید بر همراهی مدیران در جهت کمک به 
توسعه همه جانبه استان اعلام میدارد هرگونه عدول از قوانین ومقررات را با جدیت و 
قاطعیت دنبال خواهد کرد و مجالی برای سوء استفاده کنندگان از بیت المال باقی نخواهد 
گذاشت.ضمن اینکه مردم ولایتمدار ومتعهد ونجیب استان هرمزگان می توانند هرگونه 
ســوء جریانات مالی واداری را با شــماره ۱۹۸ در میان گذاشته تا بصورت ویژه مورد 

بررسی و اقدام همکاران در دیوان محاسبات قرار گیرد.

مدیر کل دیوان محاسبات هرمزگان:

کاهش ۱۰۰ درصدی واردات 
در بندر خلیج فارس

اقتصاد کیش-     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با تشریح کارنامه شش ماهه 
بندر خلیج فارس گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا پایان شهریور ماه امسال، ۲ میلیون و 
۶۵۹ هزار و ۳۰۸ تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی در حیطه نظارتی بندر خلیج فارس 

تخلیه و بارگیری شد. 
حسین عباس نژاد در تشریح این خبر، با بیان اینکه بندر خلیج فارس زیرمجموعه ای از 
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با رویکرد عمده عملیات نفتی ومواد معدنی 
محسوب می شود، اظهار کرد: از ۲ میلیون و ۶۵۹ هزار و ۳۰۸ تن انواع کالای نفتی و 
غیرنفتی جابه جا شده، یک میلیون و ۹۹۶ هزار و ۴۱ تن مربوط به فرآورده های نفتی و 

۶۶۳ هزار و ۲۶۷ تن نیز به مواد معدنی صادراتی اختصاص دارد.
وی از کاهــش ۱۰۰ درصــدی واردات نفتی در این بندر خبرداد و افزود: در این دوره 
زمانی، ۶۹هزار و ۲۸۰ تن فرآورده نفتی از بندر خلیج فارس به صورت ترانزیت و ۸۱ 

هزار و ۸۵۴ تن نیز کابوتاژ )حمل و نقل ساحلی( شده است.
مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان بیان کرد: در این بندر، عملیات جابجایی انواع 
فرآورده های نفتی از قبیل بنزین، نفت گاز، نفت کوره، قیر، نفت سفید، هیدروکربور، 

فورفورال و انواع روغن ها انجام می شود.
سوخت رسانی به کشتی ها ۴۶.۸۸ درصد کاهش یافت

عباس نژاد با بیان اینکه چهار شرکت بخش خصوصی در زمینه بانکرینگ در بندر نفتی 
خلیج فارس فعالیت دارند، گفت: حجم بانکرینگ در این بندر طی نیمه نخست سال 
جاری ۲۹۱هزار و ۹۷۹ تن بوده که در هم سنجی با مدت مشابه سال قبل ۴۶.۸۸ درصد 

کاهش داشته است.
کاهش ۱۰۰ درصدی واردات به دلیل افزایش تولید داخلی

وی تصریح کرد: حجم واردات فرآورده های نفتی در شــش ماه گذشته به رقم صفر 
رسیده که به دلیل افزایش توان تولید داخلی، شاهد کاهش ۱۰۰درصدی واردات این 

فرآورده ها در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته هستیم.
پهلوگیری ۶۱۸ شناور در بندر خلیج فارس

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، 
۶۱۸ فروند شناور در اسکله های تحت نظارت بندر خلیج فارس پهلو گرفته اند که از 
این تعداد، ۴۳۳ فروند مربوط به کشتی های حامل فرآورده نفتی و ۸۱۵ فروند مربوط به 

شناورهای مواد معدنی بوده است.
بهره مندی از ۱۶ پست اسکله نفتی با آبخور ۷.۵

عباس نژاد با تشریح ظرفیت ها و توانمندی های بندر خلیج فارس گفت: این بندر دارای 
۱۶ پست اسکله نفتی و ۹ پست اسکله خدماتی با ظرفیت آبخور متوسط ۷,۵ متر و 

قابلیت پهلودهی به شناورهایی با تناژ حداکثر ۱۰ هزار تن است.
وی اضافه کرد: علاوه بر این اسکله های شماره ۱، ۲ و ۳ بندر شهید رجایی نیز امکان 
پهلودهی شناورهای نفتی با ظرفیت بیش از ۳۰ هزار تن و اسکله ۲۵ فولاد )با کاربری 
نفتی( با ظرفیت آبخور ۱۲ متر از توان پهلودهی شناورهای با تناژ بالای ۶۰ هزار تن 

برخوردار است.
بــه گفته مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، در حال حاضر ۱۶ شــرکت بخش 
خصوصی با ظرفیت اسمی بیش از ۵۳۰ هزار مترمکعب در این بندر در زمینه صادرات، 
واردات، ترانزیت و سوآپ فرآورده های نفتی در بزرگترین بندر تجاری ایران فعالیت 

دارند.
عباس نژاد افزایش جذب ســرمایه گذاری در حوزه انبارش و نگهداری فرآورده های 
نفتی و همچنین پذیرش شرکت های دانش بنیان در زمینه تولید و پردازش سوخت کم 

سولفور را به عنوان برنامه های آتی بندر خلیج فارس برشمرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد:

 دستورکار احتیاطی فصل پاییز 
در هرمزگان ابلاغ شده است 

اقتصاد کیش-       مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان گفت: دســتورکار 
احتیاطی فصل پاییز و زمستان با توجه به تغییر فصل برای آمادگی در شرایط اضطراری 

و بحران به فرمانداران و اعضای ستاد مدیریت بحران هرمزگان ابلاغ شد. 
مهرداد حســن زاده اظهار داشــت: حوادث جوی به طور معمول از چند ماه قبل قابل 
پیش بینی نیستند اما بایستی برای واکنش مناسب در شرایط اضطرار و وقوع این قبیل 

حوادث آمادگی داشت.
وی ادامه داد: ابلاغ دســتورکار احتیاطی فصل پاییز و زمستان هم در راستای آمادگی 
برای واکنش مناسب در زمان احتمالی وقوع بحران ابلاغ شده و در آن تاکیدات لازم به 

فرمانداران و اعضای ستاد مدیریت بحران لحاظ شده است.
وی اضافه کرد: براساس این دستورکار برای پایش مخاطرات جوی و اطلاع رسانی 
لازم، برگزاری منظم ســتاد بحران شهرســتانی و کمیته بحران دستگاه های اجرایی، 
شناسایی مناطق پر خطر، رصد و بازبینی پل های کم ارتفاع، ذخیره سوخت مورد نیاز 
به ویژه برای نانوایی ها و صنایع و مناطق سخت گذر، تجمیع و استقرار دستگاه های 
تخصصی مانند خودرو آتش نشانی و آمبولانس، رزمایش های شهرستانی و دوره های 
آموزشی عمومی و ویژه اداره های دولتی امدادی و خدماتی، بهره گیری از ظرفیت بخش 
خصوصی در زمان بحران، پیش بینی امکانات و تجهیزات ساحلی و دریایی، لایروبی 
رودخانه های کوچک و رودخانه ها و مسیل هایی که به مناطق مسکونی منهی می شوند 

و هرس درختان تاکید شده است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان بیان کرد: همچنین بر افزایش ارتفاع 
دیواره های حفاظتی، جلوگیری از ساخت و ساز در بستر و حریم رودخانه ها، تخلیه 
نخاله های ســاختمانی در آبراهه ها و ایمن سازی محیط های حساس صنعتی تاکید 
شــده است. هرمزگان در این سال ها شاهد حوادث متعددی به خصوص سیل بوده 
که خسارت های بسیاری برجا گذاشته است که می توان به سیل اخیر در دی ماه ۹۸ و 

همچنین ۱۱ دی ماه سال گذشته اشاره کرد.

مدیرکل بحران استانداری هرمزگان : 

واکسن آنفولانزا در داروخانه های 
هرمزگان در دسترس است 

اقتصاد کیش-        سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: اکنون یکی از 
بهترین زمان برای تزریق واکسن آنفلوآنزا است و این واکسن در داروخانه های استان 

در دسترس شهروندان است.
فاطمه نوروزیان با اشاره به تزریق ۳۵ درصدی واکسن کرونا در بین کودکان ۵ تا ۱۲ 
سال، اظهار کرد: با توجه به بازگشایی مدارس خانواده ها حتماً نسبت به تزریق واکسن 
کروناکودکان ۵ تا ۱۲ ســال اقدام کنند. وی افزود: امیدواریم با رعایت پروتکل های 

بهداشتی و همچنین تزریق واکسن شاهد استانی عاری از کرونا باشیم.
نوروزیان با اشاره به توزیع واکسن در داروخانه های استان هرمزگان، عنوان کرد: اکنون 
یکی از بهترین زمان برای تزریق واکسن آنفلوآنزا است و این واکسن در داروخانه های 
استان در دسترس شهروندان است. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه 
کرد: توصیه می شــود خانم های باردار، سالمندان، کودکان بالای ۶ ماه تا زیر ۵ سال و 

بیماران زمینه ای نسبت به تهیه و تزریق اقدام کنند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

سومین محموله ترانزیتی روسیه 
به بندرعباس رسید

اقتصــاد کیش-      مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: ســومین قطار ترانزیتی حامل 
کودپتاس از روسیه وارد بندرعباس مرکز استان هرمزگان شد. 

حمید گوگوچانی افزود: طی روزهای دوشنبه و سه شنبه هفته جاری نیز ۲ قطار دیگر 
به ترتیب با ۳۷ و ۳۹ واگن، حامل کودپتاس از روسیه وارد بندرعباس شده است.

وی ادامه داد: در مجموع یک میلیون تنُ کودپتاس به مقصد هندوستان از ایستگاه سولین 
کامز روسیه بارگیری شده و به سمت ایران در حال حرکت است.

گوگوچانی اظهار داشت: این قطارها پس از حرکت از روسیه از کشورهای قزاقستان و 
ترکمنستان عبور کرده و با طی مسیری به طول سه هزار و ۸۰۰ کیلومتر به مرز سرخس 
در ایران رسیده و پس از آن نیز حدود یکهزار و ۶۰۰ کیلومتر از سرخس تا بندرعباس 

را طی می کنند.
مدیرکل راه آهن هرمزگان تصریح کرد: با همکاری بســیار خوب گمرک و اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان، مراحل حمل با کشتی به مقصد هندوستان نیز در کمترین 

زمان ممکن انجام می شود.
گوگوچانی خاطرنشان کرد: درآمد حمل بار ترانزیتی در شبکه ریلی چهار برابر حمل بار 
معمولی و داخلی است و این درآمد ملی به صورت ارزی است که از اهمیت بیشتری 

برای کشور برخودار است.
این مسوول یادآور شد: علاوه بر درآمد نقدی ارزی، این موضوع جایگاه راهبردی ایران 

و استان هرمزگان در اقتصاد کریدور شمال جنوب را نیز نشان داده و تثبیت می کند.

با حضور استاندار هرمزگان؛

چهار طرح راهداری و جاده ای در میناب افتتاح 
و کلنگ زنی شد 

اقتصاد کیش- علاوه بر افتتاح یک راه روســتایی در 
میناب، عملیات اجرایی طرح بهســازی محورهای 
مواصلاتی »میناب - حکمی - تیاب« و » جاده میناب 
- بندزرک« و »محور میناب - ســندرک - بشاگرد« با 
حضور مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان، حسین 
رئیســی نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای 

اسلامی و جمعی از مسوولان استانی آغاز شد. 
به گــزارش خبرنگار ایرنا، عباس شــرفی مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان روز جمعه 
در آیین افتتاح و کلنگ زنی طرح های جاده ای میناب 
اظهار داشت: طرح  بهسازی محور مواصلاتی »میناب 
- حکمی - تیاب« با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال 

و توسط شرکت ساحل سازان قشم اجرا خواهد شد.

وی افزود: در این طرح، تعریض مسیر به عرض ۹ متر 
از طرفین و به طول هفت کیلومتر را خواهیم داشت.

شرفی اظهار داشت: در سفر امروز استاندار هرمزگان 
همچنین طرح بهسازی و تعریض جاده میناب بندزرک 
به طول چهار و نیم کیلومتر از روســتای اسلام آباد - 

کنارترش تا کردر، کلنگ زنی شد.
بــه گفته وی، این طرح ها با اعتبارات ادارات کل بنیاد 
مســکن انقلاب اســلامی، راهداری و حمل و نقل 
جــاده ای، فرمانداری ویــژه میناب، خیر نیک اندیش 
حاج ســیف الله ذاکری بلیلی، بخشداری بندزرک و 

دهیاری های تابعه، عملیاتی و اجرا می شود.
مدیر کل راهــداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان 
همچنین در آیین بهسازی  و بازسازی محور میناب - 

سندرک - بشاگرد اظهار داشت: این مسیر هم به طول 
هشت کیلومتر و عرض یازده متر، تعریض، بهسازی و 
بازسازی خواهد شد. به گفته وی، اعتبار پیش بینی شده 
برای اجرای این طرح بیش از ۵۶۰ میلیارد ریال است.

شرفی، بهبود راه دسترسی روستاهای بخش مرکزی، 
سندرک، هشتبندی و اتصال به شهرستان بشاگرد که 
بیش از ۱۲۰ هزار نفر جمعیت دارد را از مزایای اجرای 

این طرح عنوان کرد.
وی همچنین در آیین افتتاح یک راه روســتایی میناب 
بیان داشــت: این طرح با اعتبار ۴۳۷ میلیارد ریال و به 
طول ۱۳ و نیم کیلومتر روســتاهای تلنگ آهوگانی، 
پلنگی، کشتاران، پشته، زیارت، سراتک و انباری را از 

نعمت راه آسفالته مناسب بهره مند کرده است.


